
CBE nedir?

CBE – Centrum für bürgerschaftliches Engagement e. V. 
(Vatandaşların Angajmanı Merkezi e.V.) gönüllü sosyal 
yardım birliklerini, derneklerini ve kuruluşları bir ağ 
haline getirmekte ve Mülheim’deki onursal görevleri teşvik 
etmektedir. Onursal görevler yapmak isteyen vatandaşlara 
danışmanlık ve aracılık yapıyoruz. 200’ü aşan teklif 
arasından, sizin için beraberce en uygun olan organi-
zasyonu seçiyoruz.

CBE, umumi menfaatlere hizmet veren bir birliktir ve 
politik veya dini kurumlardan ve gruplardan bağımsızdır. 
CBE’nin finansmanı, Mülheim Belediyesi, üye katkıları 
ve bağışlarla sağlanmaktadır. CBE üyeleri, umumi menfaate 
hizmet eden kurumlar, kuruluşlar ve özel şahıslardır. 

Sorularınız ve amaçlarınız mı var, faaliyete geçmenin 
bir yolunu mu arıyorsunuz veya daha fazla bilgi mi 
istiyorsunuz? O zaman sadece bizi arayın! (Biraz Almanca 
biliyorsanız, size daha iyi danışmanlık yapabiliriz).
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Mülheim'de onursal görevler

Mülheim’de gönüllü olarak faaliyette bulunmak için 
çeşitli olanaklar mevcuttur. Burada, özel yeteneklerinizi 
ve tecrübelerinizi nasıl devreye sokabileceğinize ve 
başkalarına aktarabileceğinize ilişkin bazı örnekler yer 
almaktadır.

Sol: Mehrnaz Khatami, Mülheim Protestan Hastanesi servisinde 
ve ameliyatlarda gönüllü hasta bakıcı olarak çalışmaktadır. Bu 
faaliyeti ile hayırsever yardımlarda bulunmak ve Alman 
kültürüne daha da yakınlaşmak istemektedir. Hastanedeki 
insani muameleleri çok beğeniyor. Hastalardan büyük şükran 
duygularını öğrenmekte ve ekipte var olan birlik ruhu ile 
kendisini çok iyi hissetmektedir. Mehrnaz Khatami 1996 yılında 
İran’dan Mülheim’e gelmiştir.

Sağ: Marina Gudikova, çocuklara haftada bir resim dersleri 
veriyor. Resim ve sanat alanında yüksek öğrenim görmüş, ancak 
söz konusu olan dil engelinden dolayı henüz kendisine meslek 
alanında esas resmi bir iş bulamamıştır. Çocuklar ile 
gerçekleştirdiği kendisine çok büyük zevk veren ve kalifiyesini 
arttırma olanağını sağlayan bu gönüllü çalışmayı bir meydan 
okuma olarak görmektedir. Resme olan sevgisini çocuklara da 
aktarmak istiyor. Grubunun son projesi, Mülheim Tolerans 
İnsiyatifi için bir sergi açmaktır. Marina Gudikova, 2002 yılında 
Rusya’dan Mülheim’e gelmiştir.
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Hoş geldiniz!
Aktif duruma geçiniz! 



Girişi bulmak

Onursal göreve başlamak için CBE iyi bir yoldur. Sizin için 
en uygun onursal görevi bulmakta size yardımcı olabiliriz. 
Neyin hoşunuza gittiğini, hangi yeteneklere sahip 
olduğunuzu ve ne gibi olanakların mevcut olduğunu 
sizinle konuşuyoruz. 

CBE şunları sunmaktadır:
• İsteklerinizi ve ihtiyaçlarınızı tespit etmek için şahsi ve 
 yükümlülük altına sokmayan danışmanlık 
• Aracılık konusunda yardım
• Gönüllü organizasyonlara kolay giriş
• Kaynak olarak insanlar, organizasyonlar ve şirketlerden 
 oluşan büyük bir ağ
• Onursal görevler için geliştirme eğitimi olanakları

Uzun yıllardır onursal görev icra edenler, gönüllü kartı da 
alabilmektedir. Bu kart, Mülheim’deki birçok dükkan, 
kuruluş ve hizmetler konusunda geçerli olan bir indirim 
kartıdır.

Bir şeyleri hareketlendirin!

Almanya’ya geldiniz ve yeni hayatınızı burada kurmaya 
hazırsınız. Size bu hususta yardımcı olabiliriz! 
Bilgilerinizi ve tecrübelerinizi paylaşın, yeni beceriler 
edinin ve başka göçmenlerle ve Almanlarla buluşun! 
Anlamlı bir görevin verdiği memnuniyetin tadına varın. 

Katılımınız ile,
• yaşamak istediğiniz topluma şekil verebilirsiniz
• Becerilerinizi kullanabilir ve geliştirebilirsiniz
• faaliyetler deneyebilir ve yeni şeyler öğrenebilirsiniz 
• yeni insanlarla tanışabilirsiniz 
• özel ve mesleki hayatınızda bir ağ oluşturabilirsiniz
• bir şeyleri hareketlendirebilirsiniz!

Hayriye Özcan, Gesamtschule 
Saarn'i, okul aile birliğindedir. 
Çalışmaları ile, çocuklarının okul 
eğitimini birlikte şekillendirmeyi 
amaçlamaktadır. Köln’de doğ-
muştur. Anne-babası Türkiye’den 
gelmiştir.

Mevlüt Öztürk, bir dans grubunda 
çocukları ve gençleri çalıştırıyor. 
Onlara geleneksel Karadeniz oyun-
larını öğretiyor. Haftada bir kez 
antrenman yapıyorlar ve sahne 
alıyorlar. Danslar oldukça karmaşık 
ve o, grubu ile gurur duymaktadır. 
Türkiye’den geliyor ve 30 yılı aşkın 
bir süredir Mülheim’de yaşıyor.

 Jihan Hassib-Ernst, CBE’nin dil 
bilgisi kutbu için çalışıyor. Göçmen-
lere, konuşma hususunda resmi 
daire ve okullarda destek oluyor. 
Göçmenlere işlerini halletmeleri 
konusunda köprü olarak yardımcı 
olmak istiyor. 30 yıl Mısır’da 
yaşamıştır.

Ivica Olujic, 1991 yılından beri eski 
Yugoslavya’nın savaş bölgelerine 
savaş ürünleri taşımakta olan pro 
humanum e.V. isimli Mülheim 
Organizasyonunda çalışmaktadır. 
Katkıları kendisini mutlu etmekte 
ve yardımcı olabilmenin huzurunu 
yaşamaktadır. Hırvatistan’dan 
gelmektedir.

Benedicta Stolpe, Katolik Kilisesinin 
dükkanında çalışıyor. Emekli olunca 
hayatında yeni bir görev arayışı 
içine girmiş. Alışverişe gelen veya 
sohbet etme arayışı içinde olan 
insanlarla konuşmayı çok seviyor. 
1970 yılında Filipinler’den, 
Mülheim’e gelmiştir.

Celal Erdol, Mülheim Galatasaray 
Spor Kulübünün gençlik koordina-
törüdür. Antrenmanların ve 
takımın organizasyonunun 
yanında, gençlere özel alanlarda 
da yardımcı oluyor. Mülheim’de 
doğmuş ve büyümüştür, anne-
babası Türkiye’den gelmiştir.

S.A.T., Protestan Hastanesinin 
kütüphanesinde hasta bakıcı olarak 
çalışmaktadır. Anne-babasının 
sosyal faaliyetlerinden esinlenmiş. 
Onun için onursal görevin anlamı, 
insanlara soy, kültür ve din ayrımı 
yapmaksızın yardımcı olmaktır. 
Türkiye’den gelmiştir ve altı yıldır 
Mülheim’de yaşıyor. 

Louise Huber-Fennell ortaokull-
arda İngilizce dersleri veriyor. Grafik 
desinatörüdür. CBE’nin gönüllü 
kartını ve flyerini de o tasarlamıştır. 
İnsanlara yardım etmek isteyince, 
en ufak bir katkı dahi geçerlidir. İngil-
tere, Hollanda ve ABD’de yaşamış 
ve 2002 yılından beri Mülheim’de 
ikamet ediyor.


